REPUBLICA MOLDOVA
Consiliul orasanesc Cricova

PECIIYBJIMKA MOJIZAOBA
KpukoBckuii ropoackoit Coser

PRIMARIA MPUMDPUA

DECIZIE nr.3/17
din 12 iunie 2019

Cu privire la prelungirea termenului
contractului de locatiune nr. 7 din

22.03.2013 incheiat cu NSNS
—a=

Examinind demersul si documentatia prezentatd de
‘”, (IDNO'—), in vederea prelungirii termenului contractului
de arenda funciard nr. 7 din 22.03.2013 pentru terenul cu suprafata de 0,0221 ha
din str.'f/n, din or. Cricova, in baza, art.14 al Legii Republicii Moldova
nr.436-XVI din 28.12.2006 ,,Privind administratia publica locala”, conducinduse

prevederilor Deciziei nr. 1/15 din 09 februarie 2017, Consiliul ordsanesc Cricova
DECIDE:

1. Se permite prelungirea termenului contractului de locatiune nr. 7 din
22.03.2013 pentru terenul cu nr. cadastra SIS suprafata de 0,0221 ha,

amplasat in or. Cricova, st#/n, pe un termen de trei ani incepind cu
data de 22.03.2019 pina la 22.03.2022 cu plata anuald in suma de 4000,00 lei.
2. Beneficiarul se obliga:
2.1. Sa incheie cu Primaria contract aditional la contractul de arenda.

2.2. Sa achite arenda pentru terenul arendat conform prevederilor deciziei
respective.

3. Primaria orasului Cricova va perfecta acordul aditional mentionat la
contractul de arenda nr. 7 din 22.03.2013.

4. Comisia pentru arhitectura, urbanism, dezvoltare rurala si amenajare a
teritoriului, dna Nina Eremeico, va asigura controlul indeplinirii prevederilor
prezentei decizii.

Presedinte de sedinta:

J
> Mon Triboi

Y,
/ Irina Certan

Contrasemnat:
Secretar interimar al



SECRETAR
Карандаш

SECRETAR
Карандаш

SECRETAR
Карандаш

SECRETAR
Карандаш

SECRETAR
Карандаш

SECRETAR
Карандаш




